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 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
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مفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 154065/01
 به نام زهره طالبی مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان و تب و تاب بزرگان؛
 یا شانس یا اقبال!

گروه ورزشــی-مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا قرعه کشی شد و 16 تیم باقی مانده رقبای خود 
را شــناختند. در این میان شــاید عده  زیادی تصور کنند رئال مادرید، غول قدیمی و همیشــگی قاره ســبز شانس 
آورده که با لایپزیش روبه رو می شــود اما اگر به روند تیم آلمانی و داشــته هایش توجه کنیم، درمی یابیم تیم کارلتو 
کار دشــواری پیش رو دارد. منچسترســیتی، مدافع عنوان قهرمانی و غول جدید فوتبال اروپا، مقابل کپنهاگن که از 
گروهی با حضور بایرن مونیخ و منچستریونایتد صعود کرد، قطعا کار راحتی نخواهد داشت. سیتی 6 فصل قبلی 
رقبای نسبتا آسانی به نام  بازل، شالکه، گلادباخ، اسپورتینگ و لایپزیش را پیش رو داشته و تنها یک بار در مرحله 

مشابه فصل 2020-2019 رئال را مقابل خود دیده و البته هر 6 بار از این دور صعود کرده.
رویای آرسنال مقابل طارمی 

طارمی و پورتو مقابل آرســنال می ایســتند و تیم لندنی امیدوار اســت پس از 7 حذف متوالی در این مرحله، 
مقابل قهرمان ســابق اروپا، طلســم را بشکند. جالب است بدانید آخرین صعود نایب قهرمان فصل 2006- 2005 
لیگ قهرمانان از مرحله یک هشتم نهایی مقابل همین پورتو رقم خورد و تیم لندنی امیدوار به تکرار تاریخ است. 
این اتفاق در فصل 2010-2009 رخ داد و پس از آن آرسنال در 7 حضور قبلی در یک هشتم نهایی به ترتیب توسط 

بارسلونا، میلان، بایرن، بایرن، موناکو، بارسلونا و باز هم بایرن حذف شد.
مورد خاص بارسلونا

بارســلونا در حالی به مصاف ناپولی می رود که در یک هشــتم نهایی فصل 2020-2019 لیگ قهرمانان و در 
پلــی آف لیــگ اروپا در فصل 2022-2021 تیم ایتالیایی را حذف کــرد. آخرین حضور آبی و اناری ها در مرحله 

یک چهارم نهایی، فصل 2020-2019 با عبور از همین ناپولی در مرحله یک هشتم  نهایی شکل گرفت.
نگرانی پاریس 

پاری ســن ژرمن در جدال با سوســیداد باید نگران سابق خرابش مقابل رقبای اسپانیایی باشد چون در دوران 
ریاست مالک قطری در 7 رویارویی با رقبای اسپانیایی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان، 5 بار حذف شده و تنها 2 
بار صعود کرده است. هم تیمی های امباپه امیدوارند پس از 3 سال بار دیگر به یک چهارم نهایی جام معتبر برسند.

فرصت انتقام، رویارویی ال چولو و اینزاگی
بازی دورتموند و آیندهوون، فرصت انتقام پیتر بوش، سرمربی تیم هلندی از باشگاه سابقش است. بوش به 
عنوان تنها سرمربی بدون پیروزی تاریخ دورتموند در لیگ قهرمانان 3 روز پس از حذف زرد و مشکی ها در مرحله 
گروهی فصل 2018-2017 لیگ قهرمانان اخراج شــد و انگیزه زیادی برای انتقام دارد. نبرد اینتر و اتلتیکومادرید 
هم صحنه رویارویی ســیمونه اینزاگی و دیگو ســیمونه است که هر 2 تیم روزگاری در لاتزیو و آن بازی معروف 

منجر به از دست رفتن قهرمانی اینتر در هفته پایانی فصل 2002-2001 سری آ، همبازی بودند.
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وضعیت نامعلوم چهار ستاره فوتبال ایران؛ 
آیا آن ها به جام ملت های آسیا می رسند؟

ورزشی

گروه ورزشی-  فقط 23 روز تا 
آغاز جام ملت های آســیا باقی مانده 
است و کم کم باید منتظر اعلام لیست 
نهایی از ســوی امیر قلعه نویی باشیم 
و احتمالا او و دســتیارانش در حال 
برســی ارزیابی های نهایی هستند. 
بدون شــک پس از مشــخص شدن 
نفــرات اعزامی به قطر برای حضور 
در هجدهمین دوره مهم ترین رویداد 
ملــی فوتبــال قاره کهــن، غایب یا 
غایب های بزرگی به چشــم خواهند 
خــورد. در این بیــن باید به چند نام 
مهم اشاره داشــته باشیم. بازیکنانی 
کــه ممکن اســت علی رغم کیفیت 
فنی بالای شــان جایی در بین نفرات 

برگزیده نداشته باشند.
مهدی قایدی

ستاره این روزهای تیم الاتحاد 
کلبــاء فعلا جایــی در تفکرات امیر 
قلعه نویی نداشــته اســت. باشو به 
تازگی به عنــوان بهترین مهاجم ماه 
لیگ امارات انتخاب شد. او توانسته 
با اثرگذاری فراوانش، عصای دست 
فرهاد مجیدی در فاز تهاجمی باشد 
و در آخرین بازی کلباء مقابل الوصلِ 
صدرنشین، علی رغم شکست تیمش 
عملکرد فوق العاده ای داشت و نه تنها 
روی تــک گل تیمش موثر بود، بلکه 
بارهــا خط دفاعی میزبان را آزار داد. 
با این وجود قایدی هنوز نتوانســته 

نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کند و 
باید دید قلعه نویی در لیســت نفرات 
اعزامی جایی بــرای این بازیکن باز 
خواهد کرد یا خیر. مهدی به واسطه 
آشنایی با شرایط بازی در کشورهای 
عربی شــاید بتواند مهره ای قابل اتکا 

برای تیم ملی در کشور قطر باشد.
احمد نوراللهی

دیگر بازیکن آماده فوتبال ایران 
در لیگ امارات کســی نیســت جز 
احمــد نوراللهــی. هافبکی که پیش 
از حضور امیر قلعه نویی در تیم ملی 
جایگاه ثابتی در ترکیب اصلی داشت 
اما در سال 1402 نام او کم کم از بین 
نفرات اصلی کنار رفت و در اردوی 

آخر به دلیــل اینکه قبول نکرد روی 
سکوها بنشــیند، از تیم کنار گذاشته 
شد و شــاید جایی در لیست نهایی 
کادرفنی تیم ملی نداشته باشد. با این 
حال احمد پــس از اردوی مذکور، 
اوج گرفته و یکی از بهترین بازیکنان 
الوحده بوده اســت. هافبک اســبق 
پرســپولیس پس از به میدان نرفتن 
برابر هنگ کنگ، در لیگ امارات سه 
گل زده و ســه پاس گل داده است و 
یکی از عوامل اصلی نتایج خوب تیم 
باشگاهی اش در هفته های اخیر بوده 
است. باید به انتظار نشست و دید که 
آیا امیــر قلعه نویی بازیکن مغضوب 
را می بخشــد یا او جایی در لیســت 
نهایــی تیم ملی برای حضور در جام 

ملت های آسیا نخواهد داشت.
شهریار مغانلو

اوضاع شــهریار مغانلو بسیار 
مبهم است. او طی یک روند سینوسی 
در این ماه ها به تیم ملی دعوت شده و 
نشده است. با امیر قلعه نویی نخستین 
حضور و نخســتین گل در لباس تیم 
ملی را تجربه کرد و زمانی که عنوان 
آقــای گلی لیگ بیســت ودوم را به 
خود اختصاص داد، جایی در لیست 
بازیکنان حاضــر در تورنمنت کافا 

نداشت. 
دلیل عدم دعــوت این بازیکن 
گویــا در آن مقطع مســائل غیرفنی 
بود که ســعید الهویی هم به آن اشاره 
داشــت. مغانلو این روزها دوباره به 
اوج بازگشته و در لباس سپاهان هم 
گل می زنــد و هم پاس گل می دهد. 
آیا بازهم نوبت به دعوت شدن او از 

راه خواهد رسید؟

رضا اسدی
رضا اســدی دیگر ســتاره 
تیم ســپاهان که شرایطش برای 

حضور در لیســت نهایی تیم 
ملی مشخص نشــده، رضا 
اسدی است. او نیز شرایطی 
تقریبا مشابه با شهریار مغانلو 
را تجربه می کند. در این چند 
مــاه او هم جــزو حاضرین 

بــوده و هــم در روزهایــی که در 
لیگ می درخشــید مورد توجه امیر 
قلعه نویی قرار نمی گرفت. آقای گل 
فعلی لیگ بیست وسوم، این روزها در 
ترکیب سپاهان هم شرایط آرمانی ای 
ندارد و کمــی از فرم فوق العاده اش 
فاصله گرفته اســت و شــاید همین 
مساله باعث شود او همراه با تیم ملی 

به قطر اعزام نشود.

چهار بازیکن برجسته فوتبال ایران وضعیت نامعلومی برای حضور در جام ملت های آسیا دارند و مشخص نیست که به 
تیم ملی دعوت خواهند شد یا خیر.

احسان لشکری  در کادر فنی  تیم ملی به کمک حسن یزدانی می آید

گروه ورزشی- نابودگر دیوید 
تیلــور حالا بــه عنوان بــرگ برنده 
رکوردار تعداد مدال المپیک و جهان 

در کشتی، وارد میدان شد.
احســان لشگری با اضافه شدن 
بــه کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد، 
بی شــک به برگ برنده حسن یزدانی 
بــرای نقره داغ کردن دیوید تیلور در 

المپیک پاریس تبدیل می شود.
کسی که سال 2016 در تورنمت 
آذربایجــان دیوید تیلور را در رقابت 
گروهی 84 کیلوگرم زیر شش دقیقه 
10 بــر صفر در هم کوبید تا کشــتی 
 قبــل از پایان وقــت قانونی خاتمه 

یابد.
دو مربــی عنــوان دار جهــان 

و المپیــک بــا نظر محســن کاوه به 
کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد برای 
درخشــش در 2024 پاریس اضافه 
شــدند تا انتقاد به نبود کشتی گیران 
 عنــوان دار در کادر فنــی، کاهــش 

یابد.
مهدی تقــوی دو مدال طلای 
66 کیلوگــرم جهان در ســال های 
2009 و 2011 را بــه گردن آویخته 
و احســان لشــگری هــم دو برنز 
المپیــک 2012 لنــدن و رقابت های 
 قهرمانــی 2013 جهان را در کارنامه 

دارد.
اضافه شدن احســان لشگری 
بــه کادر فنی تیم ملی کشــتی آزاد 
بی شــک از چند منظــر فواید مثبتی 

به ارمغــان خواهد داشــت؛ او تنها 
عضــو کادر فنی به حســاب می آید 
کــه در آخریــن و پنجمین قهرمانی 
تاریخ کشتی آزاد ایران در پیکارهای 
2013 جهان به میزبانی بوداپســت 
مجارســتان و ســرمربیگری رسول 
 خــادم، برای تیم ملی کشــتی گرفته 

است.
ایــن اتفــاق می توانــد توازن 
روحی تیمی را بــرای عملکرد بهتر 
کشتی گیران در المپیک 2024 پاریس 
افزایش دهد و اعتماد بیشــتری را به 
مربیان ملی از ســوی کشــتی گیران 

ایجاد کند. 
احسان لشگری سابقه مربیگری 
در رقابت های قهرمانی 2017 جهان 
که حســن یزدانی با ســرمربیگری 
محمــد طلایی مدال طــلای دنیا را 
 به گردن آویخــت را هم در کارنامه 

دارد.
او در وزن حســن یزدانــی دو 
مــدال برنــز المپیک و جهــان را به 
گردن آویخته است.البته رقابت های 
وزن 86 کیلوگرم از ســال 2014 به 
قهرمانــی کشــتی آزاد جهان اضافه 
شــد و از ســال 2002 تــا 2013 
 کشــتی گیران در 84 کیلو به رقابت 

می پرداختند.

البته احسان در سال های 2018 
و 2019 هــم به عنــوان مربی با تیم 
جوانان کشتی آزاد کار کرده و در دو 
سال گذشــته نیز مربی هیأت کشتی 
اســتان قزوین به حســاب می آمده 
کــه در ســالن تختی بــه آموزش 
 سطوح مختلف ســنی مشغول بوده 

است.
یکــی از ویژگی های قابل توجه 
احسان لشــگری تسلط وی بر فنون 
ایرانی کشــتی به شمار می رود. او در 
کشتی گرفتن رو به جلو تسلط دارد.

در زیــر گرفتن هــای یک خم، 
دو خــم، اجــرای فنون دســت در 
 مخالــف و درختکن کــردن تبحر 

دارد.
یکی دیگر از شــاخصه های او 
کنده کشــی در پیچ و خم های کشتی 
اســت.منصور برزگــر و مرحــوم 
علیرضا سلیمانی پیش از این با دیدن 
کشــتی های او علاقه زیادی به نحوه 
اجرای فنون توسط احسان لشگری 

نشان می دادند. 
احسان لشــگری کشتی را زیر 
نظر مربیان پایه خود رضا حســینی و 
عباس شــاه وردی آغاز کرد و از رده 
جوانان به بعد شــاگرد رضا لایق به 

حساب می آید.

کاریزمای لشگری در مربیگری، 
شــناخت او از کشــتی روز جهان، 
رفاقت قدیمی اش با قهرمانانی چون 
حســن یزدانی و کامران قاسمپور و 
کســوت او برابر دیگر ملی پوشــان 
امــروز تیم ملی می تواند به بالا رفتن 
عیــار کادرفنی کشــتی آزاد کمک 

شایانی کند.
یکــی از دلایلــی که احســان 
لشــگری پیشــنهاد مربیگــری در 
تیــم ملی کشــتی آزاد را قبول کرده 
نیــز بی شــک وجود محســن کاوه 
 بــه عنــوان ســرمربی محســوب 

می شود.
با اضافه شــدن احسان لشگری 
بــه کادر فنی بی شــک دغدغه های 
فنی بــرای رقابت احتمالی حســن 
یزدانــی و دیوید تیلور در فینال وزن 
86 کیلوگرم رقابت های کشــتی آزاد 
المپیک 2024 پاریس کاهش خواهد 

یافت. 
کســی به کادر فنی اضافه شده 
اســت که بردن دیوید تیلور را خوب 
بلد اســت و او را یک بار 10 بر هیچ 
نابود کرده اســت. ایــن یعنی برگ 
برنــده ای از منظر فنــی و روحی در 
دستان نابغه و یل کشتی ایران حسن 

یزدانی.

چهارشنبه 29 آذر 1402، 6 جمادی الثانی 1445 ،20 دسامبر 2023، شماره 4368، صفحه

بدون شــک پس از مشــخص شــدن نفرات اعزامی به قطر برای حضــور در هجدهمین 
دوره مهم تریــن رویــداد ملــی فوتبال قاره کهــن، غایب یا غایب های بزرگی به چشــم 
خواهنــد خورد. در این بین باید به چند نام مهم اشــاره داشــته باشــیم. بازیکنانی که 
ممکن اســت علی رغم کیفیت فنی بالای شان جایی در بین نفرات برگزیده نداشته باشند.

اصل کارت کیشوندی به شماره 210683/01
  به نام علی مجرّد مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 210684/01
  به نام فاطمه مجرّد مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 161564/01
به نام عابدین سنجری زاده مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 210584/01
  به نام محمد خانی خوزانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 210623/01
  به نام محدثه باستانی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


